

جلسه ی تبادل نظر میان فعالان احزاب مشمول ایتلاف احزاب

وسازمانهای دموکرات و ترقی خواه ، دایرشد

بر مبنای فیصله ی هیئت ریسه ی ایتلاف احزاب وسازمانهای دموکرات و ترقی خواه افغانستان، دور دوم مجالس تبادل نظر میان اعضا و فعالان احزاب وسازمانهای مشمول ایتلاف، به منظور ارزیابی فعالیت های انجام شده در ده ماه گذشته، تحقق اهداف پیش بینی شده در پلاتفورم و اصول تشکیلاتی و دریافت میکانیزم موثر و عملی برای ایجاد حزب واحد سراسری، آغاز گردید

نخستین مجلس با اشتراک اعضا و فعالان حزب مردم افغانستان و کمیون انسجام حزب وطن و کلیه نیروهای وطن دوست، ساعت دوی بعد از ظهر دوشنبه ۱۴ حوت در دفتر مرکزی ایتلاف تدویر گردید.

در آغاز محترم عبدالرازق اسمر، عضو هیئت ریسه ی ایتلاف طی صحبت مبسوطی ، هدف اساسی برگزاری مجالس اینچنینی را احیای فضای باور و درک متقابل و آشنایی با نظریات کادر ها و فعالان حزب مردم افغانستان و کمیون انسجام اعضای حزب وطن، عنوان کرده، پیرامون تدابیر هیئت ریسه ی ایتلاف در راستای ایجاد حزب واحد سراسری ، توضیحات مفصل ارائه کرد.

سپس محترم پوهاند داکتر محمد داود راوش، رییس حزب مردم افغانستان و عضو هیئت ریسه ی ایتلاف، ضمن ابراز سپاسگزاری از اشتراک فعال رفقا، مسایل محوری قابل بحث در جلسه را به توجه ی اعضای مجلس رسانیده افزود، یکپارچه گی و انسجام جنبش دموکراتیک، از وظایف مبرم و تاخیر ناپذیر است که تاریخ در برابر ما قرارداده است.

داکتر راوش در ادامه ی صحبتش دستاورد های ده ماه گذشته ی پراتیک مشترک را بر شمرد وهمچنان بر کاستی ها و نارسایی های موجود در روند فعالیت های ایتلاف اشاره کرد واز کادر ها و فعالان

اشتراک کننده در جلسه خواست تا با ارایه ی مشوره ها، پیشنهادها و راهکار های مشخص، دروند ایجاد حزب واحد سراسری، سهیم شوند.

در ادامه ی جلسه ، محترم عبدالجبار پیکان، محترم خلیل رومان، محترم عبدالغنی رهپور، محترم شعیب رزمجو ، محترم احمدالله کشتمان، محترم عباس دهاتی، محترم محمد اسلم مجددی و محترم محمد قاسم احساس، ضمن ابراز خرسندی از فعالیت های انجام شده در راستای تعمیق روند همسویی میان احزاب و سازمان های مشمول ایتلاف، بر ضرورت تداوم تلاشها در جهت انسجام همه نیروهای دموکرات و ترقیخواه ، تاکید کردند و نظریات و پیشنهادهای مشخص شانرا مطرح کردند.

در اخیر دستگیر هزبر، سخنگوی ایتلاف با جمع بندی دیدگاه های ارایه شده، جلسه را مثبت ارزیابی کرده از حضور صمیمانه ی همه اشتراک کننده گان ابراز امتنان و سپاسگزاری کرد.

کار جلسه حوالی ساعت پنج وسی عصر در فضای همبستگی رفیقانه پایان یافت.

گفتنیست سلسله ی جلسات تبادل نظر میان اعضا و فعالان سایر احزاب و سازمان های مشمول ایتلاف، طبق برنامه ی بخش تشکیلات ایتلاف در آینده نیز ادامه یابد.